[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  07.03.2013

                          №  169
   Об отмене постановления Администрации
   Кривошеинского района от 11.02.2013 № 94

   «Об утверждении Порядка разработки

   и утверждения административных

   регламентов исполнения муниципальных

   контрольных функций»
      Для приведения в соответствие с действующим законодательством

    Постановляю:

    1. Отменить постановление Администрации Кривошеинского района от 11.02.2013 № 94 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций».

    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Районные вести» и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского района Каричеву М.Ю.

   Глава Кривошеинского района

    (Глава Администрации)                                                  Разумников А.В.

Безотечество И.Г.

Направлено: прокуратура «Районные вести» библиотека управделами Безотечество